
 

AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS PAŠTO VALDYBOS PIRMININKAS 

MINDAUGAS KYGUOLIS 

 

NUTARIMAS 

DĖL AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS PAŠTO GENERALINĖS DIREKTORĖS 

ASTOS SUNGAILIENĖS NUSIŠALINIMO PRIĖMIMO 
 

2021 m. lapkričio 10 d. Nr. 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 

straipsnio 4 ir 6 dalimis, Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi kontrolės 

vykdymo susisiekimo ministrui priskirtose valdymo srityse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2021 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. 3-175 „Dėl viešųjų ir privačių 

interesų derinimo įstatymo nuostatų laikymosi kontrolės vykdymo susisiekimo ministrui priskirtose 

valdymo srityse“ 15, 17, 21.4, 21.5 punktais ir atsižvelgdamas į akcinės bendrovės Lietuvos pašto 

(toliau – bendrovė) generalinės direktorės Astos Sungailienės pranešime apie nusišalinimą nurodytas 

aplinkybes dėl galimo interesų konflikto, 

1. P r i i m u bendrovės generalinės direktorės Astos Sungailienės nusišalinimą nuo: 

1.1. dalyvavimo svarstant klausimą dėl lengvųjų automobilių nuomos su techninės priežiūros 

ir parko administravimo paslaugomis pirkimo sutarties esminių sąlygų patvirtinimo, susijusį su po 

viešojo konkurso laimėtoju pripažinta ūkio subjektu grupe, kurios viena iš šalių yra AB SEB bankas; 

1.2. dalyvavimo svarstant klausimą dėl bendrovės generalinės direktorės Astos Sungailienės 

tarnybinio automobilio, kuris tiesiogiai susijęs su jos einamomis pareigomis ir darbo sąlygomis. 

2. P a v e d u: 

2.1.  Bendrovės Saugos ir prevencijos departamentui išsiųsti pateiktą bendrovės generalinės 

direktorės Astos Sungailienės pranešimą dėl nusišalinimo Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai 

per 2 dienas nuo šio sprendimo priėmimo; 

2.2. Bendrovės Komunikacijos departamentui šį nutarimą dėl bendrovės generalinės direktorės 

Astos Sungailienės nusišalinimo priėmimo paskelbti viešai bendrovės interneto svetainės Korupcijos 

prevencijos skiltyje per 2 dienas nuo šio sprendimo priėmimo.  

 

 

 

Valdybos pirmininkas    Mindaugas Kyguolis 


		2021-11-10T20:16:19+0200




